M1
OWIS GmbH Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION

Alle technischen Daten sind abhängig von Einbaulage, Anwendung und eingesetzter Steuerung.
All technical data depend on orientation, application and used control unit.
Bestellangaben/Ordering Information
Goniometer/goniometers
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Höhe der Rotationsachse 203,5 mm/
height of rotating axis 203,5 mm
MOGO 150-20-204-HiSM 45.N52.20AT MOGO 150-20-204-MiSM 45.N52.20BT
Höhe der Rotationsachse 243 mm/
height of rotating axis 243 mm
MOGO 150-20-243-HiSM 45.N51.20AT MOGO 150-20-243-MiSM 45.N51.20BT
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Höhe der Rotationsachse 203,5 mm/
height of rotating axis 203,5 mm
MOGO 150-20-204-HiDS 45.N52.20GJ MOGO 150-20-204-MiDS 45.N52.20WJ
Höhe der Rotationsachse 243 mm/
height of rotating axis 243 mm
MOGO 150-20-243-HiDS 45.N51.20GJ MOGO 150-20-243-MiDS 45.N51.20WJ
Zubehör/Accessories
Montageplatte mounting plate MP 190-150-A 31.999.0190
Anschlußkabel 3 m, geschirmt connecting cable 3 m, shielded KAB-09-HD26-3 53.20.D301
Fett für Schneckengetriebe, 5 ml im Aplikator grease for worm gear, 5 ml within applicator SST.F8.L 90.999.1008